2,730% € 2,42Spese Sicurezza

15,000% € 13,63Spese Generali

10,000% € 10,45Utile Impresa

Pg.1Ufficio Tecnico Comunale

N° Tariffa Descrizione dei lavori U.M. Prezzo U. Quantità Importo

€ 114,97mq Prezzo di

applicazione

€ 0,03Arrotondamento

€ 115,00Prezzo di

applicazione

In lettere:

centoquindici/00

Analisi dei prezzi
MESSA IN SICUREZZA DEL PATRIMONIO COMUNALE, ABBATTIMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE. SISTEMAZIONE PIAZZA SAN

LORENZO - PROGETTO DI COMPLETAMENTO

N° Tariffa Descrizione dei lavori U.M. Prezzo U. Quantità Importo

NP.02 FORNITURA E POSA IN OPERA DI LASTRE DI